Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Avenida Willy Barth, 2889 – Centro – Fones/Fax: (45) 3282-1374 – 3282-1471 – CEP 85948-000

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014

EDITAL Nº 003/2014

Dispõe sobre a nota da prova objetiva para o
provimento de cargos públicos do Quadro
Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de
Pato Bragado, Estado do Paraná, referente ao Edital
de Concurso Público nº 001/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público e O Presidente da Câmara Municipal
de Pato Bragado no uso de suas atribuições legais RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO: A nota da prova objetiva para o Concurso Público Edital nº 001/2014,
conforme gabarito oficial:

INSC NOME NOTA NOME CARGO

35100015 Robin Jarabiza 44,00 APROVADO Advogado

35100029 Aline Piaia 47,00 APROVADO Advogado

35100021 Raquel Bender 50,00 APROVADO Advogado

35100027 Jésica Sarturi 53,00 APROVADO Advogado

35100013 Anderson Denis Perin 54,00 APROVADO Advogado

35100016 Marcelo Wordell Gubert 57,00 APROVADO Advogado

35100014 Osmildo Bueno De Oliveira 64,00 APROVADO Advogado

35100025 Pollyanna Cristina Tavares Fornari 69,00 APROVADO Advogado

35100008 Hugo Leandro Simões Sorrilha 70,00 APROVADO Advogado

35100018 Ana Paula Perin 0,00 AUSENTE Advogado

35100026 Felipe Dall Ago Lima 0,00 AUSENTE Advogado

35100003 Francieli Pasqualoto 35,00 REPROVADO Advogado

35100031 Rosane Cristini Regert 39,00 REPROVADO Contador

Pato Bragado, 24 de março de 2014

DELMAR FINCKE
Presidente da Câmara

ALBERTO MARECO

Presidente da Comissão do Concurso Público